
|?

zumtobeI group

KUPNI SMLOUVA
č,,, 0002213872

(dále jen "Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 8912012 Sb.,
Občanského zákoníku v platném znění, mezitěmito smluvními stranami:

Prodávající ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Jankovcova 2,170 00 Praha 7
zastoupen lng. Janem Vackem a Martinou Vlčkovou, prokuristy
lČ:25700588 DlČ:CZ25700588
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
Číslo účtu: 805321004t27 00
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 62389,
e-mail: info.cz@zumtobelgroup.com

Kupující: Městys Nové Veselí
Na Městečku 114,59214 Nové Veselí
zastoupen MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou
lČ 00294926 DlČ: CZOO294926
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1622452399 to8oo
e-mai l : starosta@ou. noveveseli. cz

1. Úvodní ustanovení

'1.1 Prodávající a kupující prohlašují, že jsou podnikateli, plnění na základě této Smlouvy se týká
jejich podnikatelské činnosti, přičemž právnívztahy ze Smlouvy vyplývající mají povahu
obchodních závazkových vztahů dle stávajícíplatné právníúpravy České republiky.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Zboží specifikované v příloze č.1 a (dále jen ,,Zboží")
a převést na něho za podmínek stanovených Smlouvou vlastnické právo ke Zboži. Zboží je v příloze
č.1 specifikováno co do množství, druhu a popisu plným názvem, jednotkovou cenou a počtem
měrných jednotek (příloha č.1 - nabídka č. 25271284 ze dne 17.1.2022).

Předmětem Smlouvy je dodávka Zboží pro projekt: Světelné zdroje Nové Veselí

2.2 Kupující se zavazuje Zboží převzít v dohodnutém termínu a místě dle článku č. 3.1 této Smlouvy
a zaplatit za něj kupní cenu dle článku č. 4.1 této Smlouvy.

3. Dodací podmínky

3.'| Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu sjednané Zboží ve lhůtě do 15.4.2022.
Prodávajícíje oprávněn odevztat kupujícímu Zboží v několika dílčích dodávkách.

Místo dodání: Městys Nové Veselí, Na Městečku 114,59214 Nové Veselí
Osoba oprávněná k převzetí Zboží:, pan ( tel:), MVDr. Zdeněk Křivánek (725 106 649)
narozen: 22. 6, 1962, pracovní zařazení,. starosta

Smluvnístrany sjednávají, že kupujícív případě změny oprávněné osoby k převzetíZboží
oznámi toto písemně prodávajícímu alespoň 5 pracovních dní před cjznámeným termlnem
dodání Zboží nebo jeho části. Osoba oprávněná k převzetí Zboží je povinna potvrdit
prodávajícímu či dopravci převzetí Zboží.



3.5

3.8

3.4

3.7

4.2

4.

4.,|

zumtobeI group

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu řádné převzetí Zboží a kupujícíje povinen Zboží
převzít. Kupujícíje oprávněn odmítnout Zboží převzít pouze v případě, že mu bude předáváno
neobjed nan é zboží nebo Zboží bude poškozené.

Kupujícíje povinen při převzetí Zboží provést jeho kvantitavní a kvalitativní kontrolu a případné
výhrady okamžitě reklamovat u prodávajícího. Smluvní strany výslovně sjednávají, že veškeré
nároky kupujícího z titulu odpovědnosti prodávajícího za vady Zboží způsobené vadným
balením nebo vadným zajištěním Zboží přijeho přepravé, za které odpovídá prodávajicí, aza
vady množství, sortimentu, kompletnosti a nesprávného označení Zboží zaniknou, nebude-li
písemná reklamace kupujícího doručena prodávajícímu do sedmi dnů ode dne, kdy Zboží bylo
převzato kupujícím.

Vadné balení nebo vadné zajištění Zboží při jeho přepravé, za které odpovídá prodávající, je
kupující zároveň povinen doložit zápisem, kteryi sepíše s přepravcem Zboží; zápis musí
obsahovat popis škod a vymezovat jejich rozsah. K zápisu je kupující povinen předložit důkazní
materiál (fotodokumentaci či videodokumentaci) prokazující stav poškozeného Zboží a obalů,
v nichž bylo Zboží přepravováno.

V případě žádosti kupujícího prodávající poskytne kupujícímu poradenstvístran montážeZboží,
přičemž toto poradenstvíje již v ceně dodávky Zboží.

Kupující je povinen respektovat návody k montáži Zboží, pokud jsou součástí dodávky, a
případné pokyny prodávajícího stran montáže Zboží.

Prodávající prohlašuje, že Zboží je výrobcem odzkoušeno a bude dodáno kupujicímu v
originálním obalu.

V případě, že kupující Zboží odmítne převzít bez sjednaného důvodu nebo nezajistí převzetí
Zboží, má se zato, že Zboží bylo prodávajícím odevzdáno kupujícímu v den marného pokusu o
předání Zboží, a kupujícíje povinen uhradit kupní cenu. Současně má prodávající právo bud'
odevzdat Zboži kterékoli osobě, která se v místě dodání nachází a jde k tíži kupujícího, jestliže
se následně Zboží nedostane do jeho dispozice, nebo má prodávající právo převést Zboží do
místa uskladnění určeného prodávajícím. Náklady na převoz Zboží do místa uskladnění a
náklady na uskladnění hradí kupující. Místo uskladnéní Zboží sdělí prodávající kupujícímu a
kupujícímu bude umožněno Zbožím nakládat po úhradě kupnícen, úhradě nákladů na převoz
a uskladnění, úhradě smluvní pokuty, úroku z prodlení. Jestliže náklady na převoz a uskladnění
Zboží dosáhnou jedné poloviny ceny Zboží bez DPH nebo jestliže doba uskladnění bude delší
než 30 dnů, má prodávající právo na náklady kupujícího zbožíprodat. Má se zato,že kupující
nezajistil převzetí Zboží, pokud Zboží nebude moci převzít osoba oprávněná k převzetí Zboží
nebo tato osoba odmítne potvrdit prodávajícímu či dopravci převzetí Zboží,

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenu Zboží sjednávají smluvní strany vzájemnou dohodou jako cenu pevnou částkou
276.718,50Kč bez DPH včetně zákonných ekologických poplatků (slovy:
dvěstěsed mdesátšesttis ícsed msetosu mnáct korun a 50 haléřů).

Kupní cena bude zaplacena následovně:
Na částku odpovídající kupní ceně každé části dodaného Zboží včetně DPH v zákonné výši
vystaví prodávající kupujícímu fakturu, tj. vystaví daňový doklad.
Lhůty splatnosti každé z faktur prodávajícího sjednávají smluvní strany na 45 dnů ode dne, kdy
prodávaj ící fakturu vystavil.

Pro účely této Smlouvy se zaplacením kupní ceny čijejí části rozumí připsání příslušné peněžni
částky na účet prodávajícího č.ú. 80532100412700,

4.3



4.4

5.2

5.

5.í

6.

6.1

6.2

7.

7.1.

7.2

7.3

7.4

7.5

zumtobeI group

Jakékoli změny počtu kusů Zboží oproti Předmětu Smlouvy specifikovaném v č1.2.1 budou
předmětem samostatných dodatků této Smlouvy vyhotovených písemně a odsouhlasených
oběma stranami. Pro výpočet ceny budou pak použity kusové ceny uvedené v nabídkách a
jenž tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Právo na zaplacenísm!uvní pokuty

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu.

a) při nesplnění povinnosti prodávajícího uvedené v článku 3.1 této Smlouvy je prodávající
povinnen ve prospěch kupujícího uhradit částku ve výši 0.05% z kupní ceny Zboží dle článku
4.1 této Smlouvy, a to za každý den prodlení avšak do maximální výše 10o/o z celkové
hodnoty Zboži dle článku 4.1této Smlouvy,

Kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu:

a) při nesplnění povinnosti kupujícího uvedené v článku 2.2 této Smlouvy, ve výši 0.05o/o z
kupníceny Zboží dle článku 4.1 této Smlouvy, atoza každý den prodlení.

b) při odmítnutí kupujícího převzít Zboží uvedené v objednávce potvrzené prodávalícím, z
dŮvodŮ, za jejichž vznik prodávající neodpovídá, nebo za nezajištění převzetí Zboží atove
výši 45% z kupní ceny nepřevzatého Zboží bez DPH.

Přechod vlastnictví keZboži a nebezpečí škody naZboži

Prodávájící prohlašuje, že na ZbožI nevázne jakékoliv právo třetích osob.

Smluvní strany dále sjednávají, že vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího až úplným
zaplacením sjednané kupní ceny dle článku 4.1 této Smlouvy.

Nebezpečíškody naZboží přecházíz prodávajícího na kupujícího okamžikem dodání Zboží, a
to itehdy, pokud kupujícíodmítne Zboží od prodávajícího převzít bez sjednaného důvodu nebo
nezajistí převzetí Zboží.

Záruéni podmínky

Na všechny výrobky Zumtobel Group je poskytnuta prodloužená záruka po dobu 5 let (60
měsícŮ), jenž počíná dnem převzetí zboží zákazníkem. Na zboží ostatních výrobců je
poskytována záruka 24 měsíců.

Záruka na spotřební materiál světelné zdroje, baterie apod. je omezena obvyklou dobou
životnosti a řídí se podmínkami daného výrobce.

Zlevné vady je nutné reklamovat u Dodavatele písemně ve lhůtě 3 dnů ode dne převzetí zboží
zákazníkem, Reklamaci lze uplatnit emailovou zprávou, osobně v sídle Dodavatele, nebo
doporučenou poštovnízásilkou na adresu Dodavatele. Reklamovanézboží doručí zákazníkdo
sídla Dodavatele na vlastní náklady.

V případě reklamace Objednatel informuje Dodavatele s uvedením následujících informací:
číslo faktury, množstvívadného zboží, popis vady, nefunkčnosti a kontaktní informace.

Zavadu zboží nelze považovat vadu způsobenou mechanickým poškozením, či poškozením v
dŮsledku umístění do nevhodného prostředí. Stejně tak nemůžeme přijmout jako reklamaci
vady způsobené nesprávnou montáží, nebo chybným použitím.

Dodavatel zajistí odstranění vad nazboží ve lhůtě sjednané se zákazníkem, nejpozději však ve
lhůtě 60 dnů, Dodavatel si vyhrazuje právo posoudit oprávněnost reklamace.

7.6



7.7

8.

8.1

8.2

8.5

8.6

8.7

zumtobeI group

Objednatel není oprávněn provádět opravy, úpravy a zásahy do zboží, na nějž se vztahuje
záruka, bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele. V opačném případě nároŘy
vyplývající ze záruky zanikají.

závéreéná ustanovení

Tuto Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami, přičemž podpisy musí být na téže listině, Případné změny či
doplnění této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek
společnosti dle čl. 8.2.

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto Smlouvou čiVšeobecnými obchodními
podmínkami společnosti ZG Lighting Czech Republic s,r.o., které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy, výslovně upravená , jakož i právní vztahy ze smluv uzavřených na základě této
Smlouvy se řídí z,č,8912012 Sb., Občanského zákoníku.

Strany sjednávají, že případné spory vzniklé na základě plnění této smlouvy budou řešit
dohodou. Nepodaří-li se stranám docílit dohody, strany sjednávají, že spor předloží věcně a
místně příslušnému soudu prodávajícího.

Smluvní strana neodpovídá druhé smluvní straně za škodu způsobenou částečným či úplným
nesplněním smluvních závazků,jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se
pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami
nepředvídatelných a neodvratitelných událostímimořádné povahy, které majíbezprostřednívliv
na Plnění Smlouvy, jako např. válka, výbuch, uzavření hranic, zemětřesení, záplava, a jiné
živelné pohromy. Nepředvídatelné změny finančního a měnového rázu nejsou považovány za
vyŠŠÍ moc. Ta smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, je povinna o tom nejpozdéji do 72
hodin po jejím vzniku písemně uvědomit druhou stranu.

Smluvní strany se zavazují jak po dobu účinnosti této Smlouvy, tak v době po jejím zániku
neposkytovat třetím osobám jakýmkoliv způsobem jakékoliv informace, které získaly v
souvislosti s plněním svých závazků založených touto Smlouvou, a které by mohly poškodit
jejich vzájemné vztahy nebo jednoho z nich.

UkáŽe-li se některé ustanovení této Smlouvy nebo jednotlivé dílčí Smlouvy neplatné nebo
neúČinné nebo nevykonatelné, strany se dohodly, že tímto určitým neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným ustanovením není dotčena platnost, účinnost či vykonatelnost ostatních
ustanovení Smlouvy nebo Smlouvy jako celku, Současně strany vstoupí v jednání, aby takové
neplatné, neÚČinné nebo nevykonatelné ustanovení nahradili ustanovením platným, účinným
nebo vykonatelným, které svým obsahem nejbližší původnímu záměru stran.

PÍsemná komunikace mezi stranami, není-li výslovně shora uvedeno jinak, probíhá formou
listovní zásilek, faxem nebo e-mailem. Adresou pro doručování listinných zásilek jsou adresy
smluvních stran uvedené v záhlavítéto Smlouvy, případně do provozovny prodávajícího řešící
urČitou objednávku, nebo prokazatelně písemně sdělené druhé smluvní straně. Je povinností
stran sdělit druhé smluvní straně změnu adresy;jinak dotčená strana nese důsledky nesplnění
této povinnosti. Listovní zásilky se doručují prostřednictvím držitele poštovní licence a zásilka
se má za doručenou dnem převzetí adresátem. V případě, že adresát zásilku nepřevezme,
odmítne převzít, má se zato, že zásilka byla doručena í0. (desátým) dnem ode dne odeslánía
to i v případě, že se adresát o doručování zásilky ani nedozvěděl.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu i náklady spojené s případným vymáháním
pohledávky po lhŮtě splatnosti (např. odměna mandatáře a jeho náklady). Pro výpočet jsou
rozhodující náklady zjištěné prodávajícím. Při značném zhoršení poměrů kupujícího je
prodávajícíoprávněn požadovat dostatečnou jistotu nebo platbu předem, anebo od této či dílčí
Smlouvy odstoupit.

8.8



zumtobeI group

8.9 Tato Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

8.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

8.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vŮle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. S obsahem této Smlouvy se před jejím podpisem seznámily a nemají proti němu
námitek. Na dŮkaz toho připojujízástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy,

Dne 1 2. W)
Za kupujícíhoZaprod

ZG Lighting r.o,
Jankovcova 7

Tel,: +

lČ: 25700588, DlČ: CZ25700588



ZG Lighting czech Bepublic s.r.o.
Jankovcova 2, Qz:l7 0 00 Pr aha 7

Městys Nové Vese!í
Na Městečku 114
CZ59214 Nové Veseli

obchodník

Martin Číp
+420 724 506 066

Projekt č.:
Nabídka ě.:

sídlo společnosti:
ZumtobelLightingsro
Jankovcova 1 51 8/2
cz-17o o0 PÁha7
Dlč: cz257oo588

ZUMTOBELGroup

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
lčo:257oo5BB
Dlč: CZ25700588
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail : praha@zumtobel,com

Praha

17.01.2022

0002213872 VO Nové Veselí 2022, Nové Veselí
25271284

Yážení,

děkujeme za Vaši cenovou poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat následující nabídku:

Podmínky: Ceny uvedené v nabídce jsou netto bez DPH a platívýhradně pro celkovou objednávku.
Ceny světelných zdrojů jsou uvedeny zvlášt', pokud není uvedeno jinak. Ceny
případných servisních či jiných prací jsou taktéž uvedeny zvlášť,
NaŠe ceny za světelné zdroje a svítidla neobsahují náklady, které vzniknou v důsledku
realizace směrnice EU o starých elektrických a elektronických spotřebičích. Vzniklé
náklady na sběr a likvidaci vykazujeme a íakturujeme zvlášť. Náklady činí B,4oKč/ks za
svítidlo a 2,50Kč/ks za světelný zdroj. Na tyto částky se neposkytuje skonto.
výrobce, nikoliv prodávající, poskytuje prodlouženou záruku na svítidla a jejich
elektronické součástky značky Zumtobel po dobu 60 měsíců. Dobrovolné prodloužení
záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém od společnosti Zumtobel,
vČetně předřadných nebo provozních přístrojů. Výjimku tvoří pouze opotřebitelné díly
jako světeln é zdrole nebo baterie nouzového osvětlení. U LED svítidel jsou součásti
záruky také diody LED, záruka bude uznána pouze pod podmínkou, že kupující
zaregistruje přísluŠný projekt (fakturu) online, na webových stránkách prodávajícího
www.zumtobel.cz a to do 90 dnů od data vystavení příslušné íaktury.
V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky společnosti Zumtobel Lighting s.r.o.
účinné ke dni ,1.8,2008 uveřejněné na oficiálních stránkách společnosti
www.zumtobel.cz.
Cenová nabídka je platná 3 měsíce.

Bankovní spojení: Unicredit Bank czech Republic
czK- cz35 2700 0000 0008 0532 1 004
EUR - cz13 27oo 0000 0008 0532 1 01 2

společnost je zapsána do oR, Vedeného KoS v Praze, oddíl c, Vložka 62389.
ZUmtobel Lighting s r o. je registrována V kolektivním systémU EKoLAl\,4P. Jeho prostřednictvím plní noVé povinnosti V oblasti nak|ádání s oEEZ
(odpadní elektrické a elektronické zařízení),
Zumtobel Lighting s.r.o. je zapojena do systému sdrUženého plnění EKo-Kolil dle zákona o obalech aje registrována pod zákaznickým číslem
EK-F00051 204.



ZUMTOBEL Group

ZG Lighting Czech Republic s.r,o.
Jankovcova l518/2
CZ-170 00 Praha 7
lčo: 25700588
Dlč: CZ257005SB
Tel:+420 266782200
Fax: +420266782201
Mail: praha@zumtobel,com

Termín dodání: dle dohody

Platba:

Věříme, Že Vás naše nabídka zaujme, a proto se těšíme na spolupráci s Vámi, V případě dalších dotazů
nás prosím neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem

sídlo společnosti:
zumlobel Lighting s ro
Jankovcova 1 518/2
cz-17o oo P.aha7
DlÓ: cz257oo588

Bankovní spojení: Unicredit Bank czech FlepUblic
czK - cz35 2700 0000 0008 0532 1 004
EUR - cZ1 3 2700 0000 0008 0532 1 01 2

společnosl je zapsána do oFl, vedeného Kos V Praze, oddíl c, Vložka 62389.
zUmtobe,l Lighting s.r,o, je registrována V kolektivním systémU EKoLA[/tP. Jeho prostřednictvím plní noVé povinnosti V oblasti nakládání s oEEZ
(odpadní eleklrické a elektronické zařízent).
ZumtobeI Lighting s,r.o, je zapojena do systémU sdruženého plnění EKo-KoM dle zákona o obalech a je ťegistrována pod zákaznickým číslem
EK_F00051 204.



(

' - obchodník Martin číp
. Teleíon +420724 506 066

Zák. servis
Teleíon

Městys Nové Veselí
Na Městečku 1 14
CZ59214 Nové Veselí

ZUMTOBELGroup
Nabídka č,: 25271284
Datum: 17,01.2022

Projekt č.: 0002213872 VO Nové Veselí 2022, Nové Veselí

Nabídkové položky

Nabídka netto: Ceny jsou uvedeny v CZK

C. položky Název Objednací č. Množst
Ví

Jednot.
cena
CzK

Celkem
CzK

cQ 24L35_730 EWc
GY_s

BPs cL2 M60 96628567

Ekolog ický příspěvek svítid la

co 24L50-730 EWc BPs cL2 M60
GY-s

92909182

Ekologický příspěvek svítidla

cQ 36L50_730 EWc BPs cL2 M60
GY_s
Ekolog ický příspěvek svítid la

92903987

18

18

14

14

15

15

5.513,00

4,00

6.085,00

7,5o

6.127,00

7,50

99.234,00

72,00

85.190,00

105,00

9í.905,00

112,50

L

Hodnota zboží
Ekologický přlspěvek svítidla

Cástka bez DPH

276.329,00
289,50

276.618,50

PANos infi nity/evolution
série LED svítidel typu doWnli8ht zajistí praktické a zároveň designové osvětlení.
V kvalitě světla a úspoře energie nemají tato svítidla konkurenci,

Zumtobe| 5větlo

Více informací na zumtobel,cz/panos

Seznam výkonů Strana 3 ze 3


